תל אביב, י"ט אדר א' תשפ"ב
20 פברואר 2022
למ- 600 / 126 / 455

לכבוד
מר גלעד גולוב
מנכ"ל
מכון התקנים

לכבוד
מר איגור דסקלביץ
הממונה על התקינה ומנהל מינהל התקינה
משרד הכלכלה והתעשייה

נכבדי,

הנידון : עמדת התאחדות התעשייתיים - אמצעי גילוי וכיבוי בלוחות חשמל

התעשייה הישראלית מתמודדת עם עודף רגולציה חמור אשר מקשה על עשיית עסקים בישראל.